
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 25.05.2022 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-3612/2022/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/58/12/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje hospodaření města k 31.03.2022. 

II.  Ukládá vedoucí finančního odboru předložit vyúčtování hospodaření města k 
31.03.2022 zastupitelstvu města. 

Termín: 07.06.2022 

 
Usnesení č. R/59/12/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení finančního výboru o návrhu rozdělení dotace pro 
organizace pro rok 2022. 

II.  Schvaluje poskytnutí dotace spolkům (§ 6112) pro rok 2022 takto: 

1. Dotaci ve výši 15.000 Kč Sdružení cyklistů Pardubicka, z. s., IČ 26527103, na akci 
Memoriál Jarky Krátkého, závod mládeže. 

2. Dotaci ve výši 35.000 Kč Mysliveckému spolku Sezemice,  IČ 60158620, 
na dovybavení technických prostředků pro údržbu a provoz areálu. 

3. Dotaci ve výši 15.000 Kč Českému svazu včelařů, z. s., IČ 64242463, na odborné 
přednášky a kurzy pro včelaře. 

4. Dotaci ve výši 25.000 Kč ZO Českého zahrádkářského svazu, z. s., IČ 75036673, 
na opravu prostor budovy zahrádkářů č. p. 262, Sadová, Sezemice. 

5. Dotaci ve výši 49.000 Kč Pěveckému sboru Hluboká Orba, z. s., IČ 08399158, 
na propagaci spolku a na příspěvek na koncertní oblečení, členský poplatek Unie 
českých pěveckých sborů. 

6. Dotaci ve výši 11.000 Kč Janu Rajnetovi, Dražkov 42, IČ 61231037, na  materiál 
na akce pro děti. 

7. Dotaci ve výši 10.000 Kč Lince Bezpečí, z. s. IČ 61383198, na pokrytí části 
nákladů telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky. 

8. Dotaci ve výši 20.000 Kč Domovu u Fontány Přelouč, IČ 71176225, na 
poskytování sociálních služeb klientům ze Sezemic. 

9. Dotaci ve výši 5.000 Kč České abilympijské asociaci, z. s., IČ 67363156, 
na částečnou úhradu nákladů, spojených s rekonstrukcí kavárny v Centru 
Kosatec. 

10. Dotaci ve výši 45.000 Kč Ing. Václavu Truncovi – VATR – taneční klub Přešlap, IČ 
44388926, na nákup oblečení a obuvi pro nové předtančení. 



č. j. SEZ-3612/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  25.05.2022 Strana 2 (celkem 3) 

III.  Schvaluje poskytnutí dotace zájmovým organizacím na rozvoj mládeže a sportu 
(§ 3419) pro rok 2022 takto: 

1. Dotaci ve výši 43.000 Kč organizaci Junák – český skaut, středisko A. Bartoše 
Sezemice, z. s., Kunětická 499, Sezemice, IČ 60159936. 

2. Dotaci ve výši 20.000 Kč organizaci Český kynologický svaz, základní kynologická 
organizace Sezemice, Nerudova 744, Sezemice, IČ 60160179. 

3. Dotaci ve výši 18.000 Kč organizaci Agility Sezemice, z. s., Nerudova 732, 
Sezemice, IČ: 26664569. 

IV.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace zájmovým organizacím 
na rozvoj mládeže a sportu (§ 3419) pro rok 2022 takto: 

1. Dotaci ve výši 357.000 Kč spolek TJ Spartak Sezemice, z. s., Mezi Mosty 726, 
Sezemice, IČ 42938937, s rozdělením pro oddíl kopané dotaci ve výši 19.000 Kč, 
odbor sport pro všechny dotaci ve výši 88.000 Kč a 250.000 Kč na opravu tribuny. 

2. Dotaci ve výši 116.000 Kč pro spolek Kanoistický klub Prosport Sezemice, z. s., 
Lukovna 6, Sezemice, IČ 60159693.  

3. Dotaci ve výši 78.000 Kč pro spolek ČSS, z. s. Sportovně střelecký klub Sezemice, 
Ke Křížku 658, Sezemice, IČ 60157291. 

4. Dotaci ve výši ve výši 78.000 Kč pro spolek Hasiči Sezemice, z. s., Mezi Mosty 
693, Sezemice, IČ 64810216, s rozdělením pro oddíl mladí hasiči dotaci ve 
výši  48.000 Kč a na oslavy založení 140 let SDH v Sezemicích dotaci ve výši 
30.000 Kč. 

V.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace organizacím (§ 3322) pro 
rok 2022 takto: 

1. Dotaci ve výši 50.000 Římskokatolické farnosti Sezemice, IČ 60161281 na obnovu 
fasády průčelí kostela. 

VI.  Ukládá vedoucí FO: 

1. Uzavřít se zájmovými organizacemi dle bodu II. a III. tohoto usnesení 
veřejnoprávní smlouvy. 

2. Předložit zastupitelstvu města návrh na poskytnutí dotací pro zájmové organizace 
a ostatní organizace dle bodu IV. a V.  tohoto usnesení. 

3. Postupovat podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.    

Termín: 30.06.2022  

 
Usnesení č. R/60/12/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí změny závazných ukazatelů rozpočtu roku 2022 č. 2/2022. 

II.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové změny č. 1 -  10, uvedené v 
rozpočtovém opatření dle závazných ukazatelů roku 2022 č. 2/2022. 

 
Usnesení č. R/61/12/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doručenou žádost od Milušky Vančurové o ukončení nájmu k bytu č. 
115, Havlíčkova 700, Sezemice dohodou ke dni 31.05.2022. 

II.  Souhlasí s ukončením nájmu v bytě č. 115, Havlíčkova 700, Sezemice, který 
na základě nájemní smlouvy užívá  Miluška Vančurová, dohodou ke dni 31.05.2022. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu dle bodu II. 

Termín: 31.05.2022 

 
  



č. j. SEZ-3612/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  25.05.2022 Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení č. R/62/12/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí předloženou dohodu o postoupení práv a povinností z investorství 
mezi městem Sezemice a Jakubem Stránským. 

II.  Schvaluje dohodu o postoupení práv a povinností z investorství, která bude uzavřena 
mezi městem Sezemice a JS. Předmětem dohody je postoupení práv a povinností na 
část povoleného budovaného díla „Sezemice-místní část Veská: SO.01 Vodovod, 
SO.02 Splašková tlaková kanalizace, konkrétně na část SO.01 – Vodovod, Řad V (1. 
etapa), 65 m SO.02 Splašková tlaková kanalizace Řad TK A (1. etapa), 65 m. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření dohody dle bodu II. 

Termín: 31.05.2022 

 
Usnesení č. R/63/12/2022  

Rada města Sezemice 

Schvaluje mimořádnou odměnu Mgr. Jiřímu Březinovi za nadstandardní práci a řízení školy 
v době nouzového stavu, zvýšené množství složité administrativy v době nouzového stavu a 
v souvislosti s válkou na Ukrajině, soustavnou péči o materiální vybavení a vylepšení areálu i 
budovy školy, řešení personálních změn, vybavení školy ICT technikou, péči o žáky ze 
sociálně slabších rodin.  

 
Usnesení č. R/64/12/2022  

Rada města Sezemice v návaznosti na usnesení R/55/11/2022 ze dne 11.05.2022 

Bere na vědomí že mezi městem Sezemice a Ing. arch. Petrou Nacu bude uzavřena příkazní 
smlouva, kde předmětem bude zpracování druhé změny Územního plánu města Sezemice č. 
2 A a zpracování zprávy o uplatňování Územního plánu města Sezemice, cena za provedené 
práce bude sjednána ve výši 300 Kč za 1  hodinu práce. Příkazní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou do 30.09.2022. Registraci územních studií na lokalitu Z9 a Z10 zajistí Magistrát 
města Pardubice.  

 
Usnesení č. R/65/12/2022  

Rada města Sezemice 

Doporučuje zastupitelstvu města schválit starostovi i místostarostovi mimořádné odměny za 
nadstandardní výkon jimi zastávané funkce, a to ve výši jedné měsíční běžné odměny, která 
jim náleží.  

  

  

  

Ověřovatel: Plecháček Vlastimil Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


